
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 20 

Jelgavā 

 

2025.gada 11.jūlijā 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par pamatlīdzekļu atsavināšanu, ieguldot to SIA “Jelgavas novada KU” 

pamatkapitālā. 

2. Par pašvaldības budžeta izdevumu optimizācijas plāna apstiprināšanu. 

3. Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomei. 

 

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētājs  Ingus Zālītis  
 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 
 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (MS Teams) 

Anna Katrīna Vagale  - piedalās  

Baiba Atmane    - piedalās  

Dainis Krūmiņš   - piedalās  

Dainis Liepiņš   - nepiedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Ivita Lejava-Majore   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās (MS Teams) 

Lolita Duge    - piedalās  

Mairita Pauliņa  - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās (MS Teams) 

Rasma Krauze   - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās (MS Teams) 

Vidmants Rinkuns  - piedalās (MS Teams) 

Zigmārs Rankevics   - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Ilze Matusa, Daiga Liepa, 

Zinaīda Egle, Margarita Stešanova, Artūrs Balodis, Līga Grīnvalde, Arnolds Prohorovs;  

 

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji:  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Sandra Kalvāne, Marita Bubele, Laila Čima, Elīna Lūsiņa, Jeļena Šokele, Eva Segliņa, Antra 

Akermane, Vladislavs Beitāns, Līga Savicka, Rita Borščevska, Ruta Medne, Modris Žeivots, 

Aivars Brikmanis, Inga Vilcāne, Silva Jēgere, Vivita Eiklone, Vaiva Laimīte, Inese Tarvida, 

Ilze Āna, Anita Liekna, Elita Andrasone, Iveta Strēlniece, Viktorija Zāģere, Aigars Strupulis, 

Aigars Krastiņš, Valters Siksna, Aļona Virviča-Jansone, Agrita Olehnoviča, Aija Udalova, 

Dace Gražule, Ineta Sauša, Juta Kaziņa, Karīna Voitkāne, Kārlis Kindzulis, Liene Pipure, Liene 

Pundore, Lolita Krūmiņa, Matīss Kellerts, Silvija Zīberte, Dainis Keidāns, Sanita Limanska. 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00. Sēde ir atklāta.  

Nodrošināta deputātu dalība sēdē videokonferences režīmā komunikāciju platformā MS Teams. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

INFORMĒ: sēdes vadītājs I.Zālītis par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem, aicina pāriet pie 

to izskatīšanas. 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Zālītis 

 

 

1. Par pamatlīdzekļu atsavināšanu, ieguldot to SIA “Jelgavas novada KU” pamatkapitālā 

 

ZIŅO: A.Strupulis 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: A.Strupulis, papildina S.Kalvāne 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: A.Strupulis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Dainis Krūmiņš, Dina 

Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Ingus Zālītis, Ivita Lejava-Majore, Lolita Duge, Mairita 

Pauliņa, Rasma Krauze, Uldis Ainārs, Uldis Caune, Vidmants Rinkuns, Zigmārs Rankevics);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:   

1. Atsavināt Jelgavas novada pašvaldības bilancē esošus pamatlīdzekļus: 

1.1.05-00003 ēka Lielupes iela 27, Slimnīcas katlu māja 

1.2.05-02472 zeme Slimnīcas iela 2 

1.3.05-00178 katlu mājas iekārtas un materiāli 

1.4.05-00214 siltummainis XB-1-160 

1.5.05-00247 sūknis 65x125B 3.0 kW 

1.6.05-00251 dozators HARV 1001PMM+FP ar bāku 

1.7.05-00261 siltumtīkli 1.kārta (inženiertīkli) 

1.8.05-00389 siltuma skaitītājs Elkora S-25DN100 

1.9.05-00467 siltumtīkli 2.kārta (inženiertīkli) 

1.10. 05-00468 elektroniskais ph-metrs scan 

1.11. 05-00553 siltumtīkli 3.kārta (inženiertīkli, Draudzības 3;7;11; un Dome) 

1.12. 05-01697 kondensācijas gāzes katls ar ģenerātoru katlumājā Lielupes ielā 27 

1.13. 05-01741 siltumtīkli 1.kārta (Draudzības iela līdz Jelgavas ielai 15; pirts un k/n) 

1.14. 1104    Katlu māja Skolas iela 11, Cenu pag. Gāzes apgāde (BAIC) 



3 

 

1.15. 4756-1 Katlu māja – konteineru tipa, Celtnieku iela 28, Āne 

1.16. 4756-2 Iekšējie tīkli – katlu māja Celtnieku iela 28, Āne 

1.17. 4756-3 Ārējie elektrotīkli - katlu māja Celtnieku iela 28, Āne 

1.18. 4756-4 Ārējie siltumtīkli - katlu māja Celtnieku iela 28, Āne 

1.19. 4756-5 Ārējie ūdens un kanalizācijas tīkli - katlu māja Celtnieku iela 28, Āne 

1.20. 4756-6 Ārējais gāzes vads - katlu māja Celtnieku iela 28, Āne 

1.21. 5656    Pazemes gāzes vads Celtnieku iela 28B, Āne (garums 164.82m) 

1.22. 1097    Siltumtrase Tetelē 

1.23. 1226    Ārējā siltumtrase Āne, Cenu pagasts 

1.24. 2997  Siltumtrase ārējā, ārējais ūdensvads un siltummezgls Celtnieku iela 

12,Āne 

1.25. 3668-1 Siltumtrase Meliorācijas ielā 

1.26. 256  Bioloģiskās attīrīšanas iekārtas BAI ASD 3B - 50,(pie torņa) Teteles 

pamatskola, Cenu pagasts  

1.27. 1220  Attīrīšanas iekārtu baseins - Celtnieku iela 40, Āne, Cenu pagasts 62,7 

kv.m. (dīķi, 2 gab.)  

1.28. 1230  Kanalizācijas attīrīšanas ierīces 1. kārta  

1.29. 1231  Kanalizācijas attīrīšanas ierīces 2. kārta  

1.30. 1232  Gaisa pūtējs kanalizācijas attīrīšanas ierīcēm  

1.31. 5374  Kanalizācijas sūkņu stacija Celtnieku iela, Āne, Cenu pagasts 134.6 

kv.m.  

1.32. 1223  Kanalizācijas ārējie tīkli, Āne, Cenu pagasts  

1.33. 1224  Attīrīšanas iekārtu pievadceļi, Āne, Cenu pagasts  

1.34. 1229  Kanalizācijas ārējie tīkli, Āne, Cenu pagasts  

1.35. 4100  Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas Tetelē Cenu pagastā  

1.36. 4173  Kanalizācijas tīkli pie atdzelžošanas iekārtām Brankās (f. 2.3)  

1.37. 4174  Kanalizācijas Tīkli pie atdzelžošanas iekārtām Garozā (fin.2.3)  

1.38. 4175  Kanalizācijas tīkli pie atdzelžošanas iekārtām Emburgā.(fin.2.3)  

1.39. 4176  Kanalizācijas tīkli pie atdzelžošanas iekārtām Jaunpēterniekos (fin.2.3)  

1.40. 4384  Fekālās kanalizācijas tīkls Aveņu ielā, Ozolniekos  

1.41. 4436  Attīrīšanas iekārta (notekūdeņu) pie daudzdz.mājām "Vētras" un 

"Ziedari" Cenu pagastā  

1.42. 4436-1 Attīrīšanas iekārta (notekūdeņu) pie daudzdz.mājām "Vētras" un 

"Ziedari" Cenu pagastā  

1.43. 4470  Kanalizācijas sadzīves tīkls Spartaka ielā, Ozolniekos 753.5m  

1.44. 4556-1 Kanalizācijas centralizētais tīkls Ceriņu ielā, Ozolniekos (vides fonds)  

1.45. 4556-2 Kanalizācijas centralizētais tīkls Ceriņu ielā, Ozolniekos  

1.46. 4686  Kanalizācija saimnieciskā Viktorijas ielā, Ozolniekos 

1.47. 4816-1 Kanalizācija Saules ielā, Ozolniekos (pašvald.fin.)  

1.48. 4816-2 Kanalizācija Saules ielā, Ozolniekos (vides fonds)  

1.49. 4860  Kanalizācija Celtniecības ielā, Ozolniekos 311.79 m  

1.50. 4946  Kanalizācija K1 1056m Kastaņu un Mika ielās, Ozolniekos  

1.51. 71  Fekāliju kanalizācija-Brankās  

1.52. 549  Ūdensvada tīkls Aizupēs, Ozolnieki  

1.53. 1222  Saimnieciskā dzeramā ūdens vads, Āne, Cenu pagasts  

1.54. 1225  Ūdens apgādes sistēma Ānē,Atpūtas iela Nr.1 - Progresa iela Nr.6 (akas)  

1.55. 1228  Ūdens vada ārējie tīkli Ānē, Cenu pagasts  

1.56. 1772  Artēziskā sūkņu māja Brankās  

1.57. 3027  Artēziskā aka Garozas skolā, Salgales pag.  

1.58. 4157  Ūdensvads Progresa un Skolas ielās Tetelē 554.93m  

1.59. 4168  Atdzelžošanas iekārtas ūdenim Brankās (fin 2.3)  

1.60. 4169  Atdzelžošanas iekārtas ūdenim Emburgā (fin2.3)  

1.61. 4381  Ūdensvada tīkls Rīgas ielā, Ozolniekos  



4 

 

1.62. 4382  Ūdensvada tīkls Aveņu ielā, Ozolniekos  

1.63. 4469-1 Ūdensvada tīkls Spartaka ielā, Ozolniekos 770.3m (pašv.fin)  

1.64. 4469-2 Ūdensvada tīkls Spartaka ielā, Ozolniekos 770.3m (vides fonda fin.)  

1.65. 4680-1 Ūdensvads Skolas ielā, Tetelē  

1.66. 4680-2 Ūdensvads Skolas ielā, Tetelē (vides fonds)  

1.67. 4680-3 Ūdensvads Muižas ielā, Tetelē (vides fonds)  

1.68. 4685  Ūdensapgādes vads Viktorijas ielā, Ozolniekos  

1.69. 4760  Ūdensvads Celtnieku ielā 11A, Ānē, Cenu pag., Ozolnieku nov.  

1.70. 4827  Ūdensvads Skolas ielā, Tetelē, Cenu pag., Ozolnieku nov. 348.58 m  

1.71. 4859  Ūdensvads Celtniecības ielā, Ozolniekos 325.2 m  

1.72. 4945  Ūdensvads Ū1 1132.44m Kastaņu un Mika ielās, Ozolniekos  

1.73. 5033  Ūdensvads Skolas iela-Aizupes,Ozolniekos(zem ūpes) 790.86m  

1.74. 5424  Kanalizācijas tīkls ar bioloģisko notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

VarioComp 20K NI "Mežāboliņi", Ozolnieku pagasts  

1.75. 5553  Ūdens sagatavošanas stacija Ānē,Cenu pagastā  

1.76. 4762  Atdzelžošanas iekārta Celtnieku ielā 11A, Āne, Cenu pagasts  

1.77. 986  Ānes ūdenstornis, Ūdensapgādes sistēma Celtnieku iela 28, Āne, Cenu 

pagasts  

1.78. 4761-1 Atdzelžošanas iekārta Celtnieku ielā 11A, Āne, Cenu pagasts  

1.79. 4761-2 Atdzelžošanas iekārta Celtnieku ielā 11A, Āne, Cenu pagasts  
 

ar kopējo vērtību  – 1 774 600 EUR (viens miljons septiņi simti septiņdesmit četri 

tūkstoši seši simti euro ), ieguldot to SIA “Jelgavas novada KU”, reģistrācijas  Nr. 

40003410894, pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu.  

2. Uzdot izpilddirektora p.i. Kasparam Sniedzītim nodrošināt mantiskā ieguldījuma 

ieguldīšanu SIA “Jelgavas novada KU” pamatkapitālā, organizējot dalībnieku sapulces 

sasaukšanu un apstiprinot pamatkapitāla palielināšanas noteikumus. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei nodrošināt mantiskā ieguldījuma nodošanas 

procesa organizēšanu SIA “Jelgavas novada KU” īpašumā normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

4. SIA “Jelgavas novada KU” ne vēlāk kā mēneša laikā no pieņemšanas-nodošanas akta 

parakstīšanas un pamatkapitāla palielināšanas noteikumu apstiprināšanas reģistrēt 

izmaiņas Uzņēmumu reģistrā. 

5. Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai pēc pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas 

1.punktā minētos pamatlīdzekļus izslēgt no bilances.  
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 
 

 

2. Par pašvaldības budžeta izdevumu optimizācijas plāna apstiprināšanu  

 

INFORMĒ: D.Liepa par steidzamības pamatojumu. 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Zālītis, D.Liepa 

ZIŅO: D.Liepa 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Liepa 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 



5 

 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Liepa, V.Eiklone 

IZSAKĀS: U.Caune, Z.Rankevics 

JAUTĀ: D.Krūmiņš 

ATBILD: I.Zālītis 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: Z.Egle 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Zālītis 

REPLIKA: J.Kažotnieks 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

Nav atbildes. 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: D.Liepa, komentārs Z.Egle 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Eiklone 

IZSAKĀS: U.Caune, U.Ainārs, D.Tauriņa 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: D.Liepa 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Krūmiņš – par biroju un jaunu štata vietu neveidošanu. 

ZIŅO: D.Krūmiņš 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Krūmiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

Nav atbildes. 

JAUTĀ: I.Zālītis 

ATBILD: Z.Egle 

 

D.Krūmiņš savu iesniegto priekšlikumu dzēš. 

 

1.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Sagatavot lēmumprojektu atbilstoši 2025.gada 18.jūnija domes sēdē lemtajam, 

šobrīd tiek virzīta cita redakcija. Uz šo sēdi virzītais lēmumprojekts nav izskatīts 

komitejās, lielākā samazinājuma daļa ir sadaļā izglītība, kas skar ģimenes ar 

bērniem, turklāt domes sēdes lēmumprojekta pielikums – izdevumu 

samazināšanas plāns nav publicēts mājas lapā, attiecīgi sabiedrībai ir liegtas 

iespējas ar to iepazīties un sniegt viedokli. Turklāt lēmumprojekts paredz vairāku 



6 

 

saistošo noteikumu grozījumus, līdz ar to sabiedrības viedokļa noskaidrošana ir 

īpaši svarīga. 

Atlikt jautājumu un iegūt ieinteresēto pušu viedokļus. 

ZIŅO: U.Ainārs 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Krūmiņš, Dina Tauriņa, Jānis Kažotnieks, Uldis 

Ainārs);  

PRET – 12 balsis (Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Ingus 

Zālītis, Ivita Lejava-Majore, Lolita Duge, Mairita Pauliņa, Oskars Cīrulis, Rasma Krauze, Uldis 

Caune, Zigmārs Rankevics);   

ATTURAS – 1 balss (Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Optimizācijas plāna 21.rinda 

Pārtraukt pabalsta izmaksu bērniem, kas neapmeklē pašvaldības vai privāto 

pirmsskolas izglītības iestādi un bērniem, kas turpina apmeklēt privāto 

pirmskolas iestādi, ja tiek piedāvāta vieta pašvaldības izglītības iestādē. 

Kas šeit ir domāts? Par kādu pabalstu iet runa? 

Sedz pirmskolas izglītības programmu izmaksas? 

Vai šāds priekšlikums ir atbilstošs Izglītības likuma 17.panta otrās 3prim daļai. 

ZIŅO: U.Ainārs 

IZSAKĀS: J.Kažotnieks 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Krūmiņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs);  

PRET – 12 balsis (Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Ingus 

Zālītis, Ivita Lejava-Majore, Lolita Duge, Mairita Pauliņa, Oskars Cīrulis, Rasma Krauze, Uldis 

Caune, Zigmārs Rankevics);   

ATTURAS – 2 balsis (Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

INFORMĒ par balsošanas motīviem: U.Ainārs 

 

3.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Papildināt lēmumprojekta pielikumu sadaļā vispārējie valdības dienesti ar 

ierakstu, atlīdzības fonds, funkcija PF, aktivitāte – neveikt grozījumus 

normatīvos aktos (piemēram pašvaldības nolikumā), kas saistīti ar papildus 

izdevumiem (piemēram neveidot domes priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja 

vietnieka biroju vai pieņemt konsultatīvos darbiniekus; neveidot jaunas 

struktūrvienības). 

ZIŅO: U.Ainārs 

 



7 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Krūmiņš, Dina Tauriņa, Jānis Kažotnieks, Uldis 

Ainārs);  

PRET – 12 balsis (Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Ingus 

Zālītis, Ivita Lejava-Majore, Lolita Duge, Mairita Pauliņa, Oskars Cīrulis, Rasma Krauze, Uldis 

Caune, Zigmārs Rankevics);   

ATTURAS – 1 balss (Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

4.PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Papildināt lēmumprojekta pielikumu ar ierakstu: 

Pamatojoties uz spēkā stājušos tiesas spriedumu, ka Jelgavas novada būvvalde ir 

reorganizēta nevis likvidēta, tādējādi konstatējams, ka tika pieņemti prettiesiski 

lēmumi, kuru rezultātā iestājušās finansiālas sekas - tika izmaksāti nepamatoti 

atlaišanas pabalsti un kompensācijas par piespiedu darba kavējumu, uzdot 

pašvaldībai veikt visas nepieciešamās tiesiskās un faktiskās darbības, lai atgūtu 

nodarītos zaudējumus vairāk nekā EUR 100 000 apmērā no tām amatpersonām, 

kuras: 

1. Pieņēmušas attiecīgos lēmumus par likvidāciju un personāla atlaišanu; 

2. Veikušas šo lēmumu tiesiskuma kontroli. 

Uzdot iekšējam auditam vērtēt katras iesaistītās amatpersonas individuālo 

atbildību, kā arī, ja nepieciešams vērsties pret tām civiltiesiskā kārtībā, pieprasot 

atlīdzināt zaudējumus budžetam. Nepieciešamības gadījumā iesaistīt arī 

tiesībaizsardzības iestādes. 

ZIŅO: U.Ainārs 

 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Krūmiņš, Dina Tauriņa, Jānis Kažotnieks, Uldis 

Ainārs);  

PRET – 11 balsis (Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Ingus 

Zālītis, Ivita Lejava-Majore, Lolita Duge, Mairita Pauliņa, Rasma Krauze, Uldis Caune, 

Zigmārs Rankevics);   

ATTURAS – 2 balsis (Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

5.PRIEKŠLIKUMS (sēdes vadītājs I.Zālītis nolasa): 

J.Kažotnieks - Atcelt jautājuma izskatīšanu,  jo šī plāna redakcija atšķiras no iepriekš 

skatītās. Atšķiras un nav izdiskutēta. 

 

Balsošanas rezultāti par J.Kažotnieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Krūmiņš, Dina Tauriņa, Jānis Kažotnieks, Uldis 

Ainārs);  

PRET – 12 balsis (Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Ingus 

Zālītis, Ivita Lejava-Majore, Lolita Duge, Mairita Pauliņa, Oskars Cīrulis, Rasma Krauze, Uldis 

Caune, Zigmārs Rankevics);   



8 

 

ATTURAS – 1 balss (Vidmants Rinkuns), 

nolemj:  noraidīt J.Kažotnieka priekšlikumu. 

 

INFORMĒ par balsošanas motīviem: D.Tauriņa, J.Kažotnieks 

IZSAKĀS: U.Ainārs, L.Duge, I.Lejava-Majore 

 

DEBATES  par lēmumprojektu: I.Vītola, U.Ainārs, Z.Rankevics, U.Caune, M.Pauliņa, 

J.Kažotnieks, U.Ainārs, D.Tauriņa, A.Ozoliņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze 

Vītola, Ingus Zālītis, Ivita Lejava-Majore, Lolita Duge, Mairita Pauliņa, Oskars Cīrulis, Rasma 

Krauze, Uldis Caune, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Krūmiņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs, Zigmārs 

Rankevics);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības budžeta izdevumu optimizācijas plānu 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

pienākumu izpildītājam Kasparam Sniedzītim. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

 

3. Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomei 

 

ZIŅO: Z.Egle 

INFORMĒ: Z.Rankevics par kļūdīšanos balsošanā iepriekšējā jautājumā. 

JAUTĀ: D.Tauriņa 

ATBILD: Z.Egle 

DEBATES: U.Ainārs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Anna Katrīna Vagale, Baiba Atmane, Dainis Krūmiņš, Dina 

Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Ingus Zālītis, Ivita Lejava-Majore, Lolita Duge, Mairita 

Pauliņa, Oskars Cīrulis, Rasma Krauze, Uldis Ainārs, Uldis Caune, Vidmants Rinkuns, Zigmārs 

Rankevics);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Deleģēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Ingu Zālīti darbam Zemgales plānošanas 

reģiona attīstības padomē. 

2. Ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi uzskatīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 

2025.gada 27.marta lēmumu Nr.19 “Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas 

reģiona attīstības padomei” (pielikums protokolam Nr.9/2025). 
 



9 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:38 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Domes priekšsēdētājs         Ingus Zālītis 

 

 

2025.gada  __.jūlijā 
 

 

 

Protokoliste                           Inta Skvirecka 


